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ONV-IPS58036PFM ZFIZE ONV BEAMNGIK EEX=EME T I PoE JE4F3zH#at,
55 24 4 10/100/1000Base-T EIERE RJ45 #%0+8 4 100/1000M SFP Y¢ERE (SFYA)
+4 /4~ 1/10G 53k SFP+Y¢O#EHE. Hrh 1-24 #0374 IEEE 802.3af/at #fE PoE fitHE, &%
[ PoE Th==i% 30W, {E/9 PoE {ftEEigeE, BEEaNeMiRBIRSINERNZBIREHBE ML IE
e, AIBIEME AT AP, MERGL, NEEIEN. T ERkEE%E POE KinigEHEs,
HEXSEE PoE HEEERIMEING, EEEEE. BB, BT, 7 WFR,
Bl BE. AERGEHERERETIMSEREELTHM. BE. TRIBE/ME.

ONV-IPS58036PFM B L3 METINAE, 255 IPV4/IPV6 B8, STSHiS/ASIRMER,
XIFENZ2BEIFE. TE ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN TheE, ZTFEIRMER. 5
SRR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR:. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFtHiE
BERNTIMES AT S, HERMMLEHIERT, TLAREIREIE(E, (RIEEE N AN EER.
IRIBSCPRM FIEE, 18id Web, CLI, SNMP, Telnet EME ST, #1T PoE HEBEE, #H{T
mOEE, IREIEETE, mOREES, VLAN XI5, IGMP, e RIRESHNASHE.
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m FIREAN, AREAT

O BRFISCFE “TIRULKRM DGR E R O+k0e 1 ” dE, HERP RIGHM, 2%
iy S 41 75 3K 5

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

m EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base-T RJ45 3ifi 13 FF PoE fiE L, i & LBl . SRS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiEHAR#E, HZNIRHI PoE W& HEAT b, AHIRIE PoE B4,
B 85 K PoE i D3R 30W,

<& PoE S A SCRFRSEHAUH], MR DI RA RN, S ORRE St se om D ik, 38 40 i
w7 LAE

O CFF POE MAEThAE, PILLENETLE, S PoE & LT JE/2CH], i T 3RAE

%o

B ORRWS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, SC#F QinQ
[

O W QoS, SHFEETUR . FET 802, 1P MIFE T DSCP ) = Fh ik S A A Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, Gl G B VCECAU . A SRR 4 LUK IS T R BR R s v B A Ryt 0, $ iR
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

<& 3ZHF IGMP SnoopingV1/V2/V3 ALFEHMN, SCHF IGMP, 15 a2 2 £ b i T LA 42 A AL AT 2%
PEVN S

& 3CFF ERPS PUE IR 5 STP/RSTP/MSTP AE b Hp i, THBR ZJE 3RS . SEUEERK % 0 -

O IFHARICREMBNSILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB &0, BT

ET G

&K ZERTHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR EAIRBEIEDIRE, FEHRHE LSS RS 5242 3 11 4L
RS HEAT A -
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& S LR .

O SRR L HR AR

O ICFF TP+MACH: R FI+VLAN PO 7T R 35 4 4 46 5E Thk

B RERETRE

O FHURINFE. R EBN BB, PR S BT, ESRE, CRIEF AR BT .
O R ONV B EHFRITHEE, WHEETIR T, 3R ARE PoE B .

O HARWLE R CCC bR, 844 CE. FCC. RoHS ZeflZEsR, ffi FlZe 4l 4%,

O P ATIEE B IRR AT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i DR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

& SCHF Web M4, CLI #5447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2C/V3) %5 FEALHE BE
g4y e

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEfn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH A i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 25 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIETE. Ping M. RZEKERM .

O SRR NS P AR E L.

7= i SR 5 A%

ONV-IPS58036PFM ONV-IPS58036PFM-at

24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
8 /> 100/1000M SFP ¢ I4#if# (Data) &2

I 7€ Bt 44~ 1/10G SFP+ 5k EBCIEATHME (Data)
14 Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)

2 > AC100-240V AZ A1
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1 44 DC12-48V Hifm AT O CCRREZERY ThEE
1 & EIFREE O (FAULTD

EIImESTES 1-241110/100/1000Base-T (X) HBhiM|, 4=/ TMDI/MDI-X H i M
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XL 2 A% S 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catb5e/6 or later UTP(<100 meter)
TJESFP/JiJRSFP+ 482, BRAABLE i, FE SN, (EIT R/ 28, L

2= JREFHAESE LO)
N 32 Turbo A 2. 56 YRty @ Jz 4137

L —— TAERK: 850nm , fEHIFESS: 0~500M; 850nm , FLHEEES: 0~300M (106);
et W ——TAESEK: 1310nm, EHPEES: 0~40KM;

TAEWK:  1550nm, fE4MHEE: 0~120KM .

P RE L3

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

SN
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x

R AR (42D

TR 336Gbps  (TCFAZE)

5 K Fa64byte 95. 23Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1GB

FLASH 128MB

MAC kit 16K

LR 12MB

7 12KB

RIRAR /AT : PWR(BEER) 3 RGFRRAT: SYSGEE) s WEEH/RAT: Link/Act GE 1), JBH:

LED f&7~%
5y L/A(5H5) s POETAEFSRAT: PoE (4a) ;

—HEE R % A QTR RI0B JEATF, BRIV T BED
PoE % [ 1-24 ¥ 57 FE TEEES02. 3af/at A5tk POE i
e i%ﬁ%umﬂﬁﬁaaﬂfiﬁw$i%
I PoE TAEIRAS BR
P 5] BN, DGR 1/2(+), 3/6(), 4 Uk
B D PoE T 30W, #xuE TEEES02. 3af/at
SRPIE VA PN 2%400W, ZZ (AC100-240V) 2%600W, ZZ (AC100-240V)
L IEE FEMLIFE: <20W; JHEINFE: <380W FEHLTIFE: <22W: WEIIFE: <600W
ACE R PN < FLIE, AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A | PN B FFS<HJE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
. BN VR B TE: AC S AR S, SCHRERT SREIRY, B B 3 D) B DC 18
HL Y% N 3%

LZADCI2-48VEIANFL M 1H S EIT SRR 24HACRIE AL 1
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AR/ —20~+75° C; 5%~90% RH Toksk

FEAGIRE B8 -40~+85° C; 5%~95% RH JoHkt4s

LI PR LBl

AMURSE (LWt 440x378x44. 5mm

i/ EE <6.0kg / <6.3kg | <6.5kg / <6.8ke
7% 773 S, 10/19 ~FHUAE 223

i B ER: 6KV 8/20us;

By Egt: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 7K
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZ: X4kV: H¥Esk. L2kV
TEC61000-4-5 (Surge) : FHEJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
IEC61000-4-6 CHHAfifE5) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 (TAHEI%) : 100A/m ¥4k, 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jiki#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJE#R) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEH¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gl J TalkdrE)

IEC60068-2-6 (FLiRah)

HUBRE [EC60068-2-27 (i)
TEC60068-2-32 (H H F7%)

Wi/ B S5

3C;

ZRNIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

R ARIA LA 5, AG4Ey

W 5 A

S FF TEEE802. 3x #itds (£&X )

SRR T DU R T4 KRR

SCHRER NS RSO AT BRI, R /A 16Kbps, KN 1Gbps
S O SRR EE . (Flow Interval)

SRR FEEE 265 LUK T RERC B SOIRS B H

IHRFERMIECE, HOKHSCRE 12000byte ELA T

SCRFu 5 H R AL

SHEFG I SFP Ak DDMT St £ 712 Wr o fig

SCHF L3 METIRE, SCHF IPVA/IPVE SRR &

YR IPVA FA& B H . RIPvIN2. OSPFv2, #5145 H 4000 4

=Z1Re R IPV6 345 H OSPFv3. RIPng X2 #F IPV6 HH, B2 H 1000 4%
R IPVA/IPV6 ) VRRP, &% Y # ko k4l 255 4

Y ¥ Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6

Sk
O
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MR BR R, SCREARFEIM B, ANE VLAN Z [ADE(E
Y IPVA/IPV6 () VLANIF #2110, %3k 128 4
SCFE IPVA/IPVE @A B BB B, & SCRFOK SR H 128 4
SCREARP B, K H 1000 A4

SCRENG WML, KR4 H 1000 A

SCRFFET IR ) VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q
SRR TP VLAN

TR MAC #iliEff) VLAN

VLAN ¥ #F Voice VLAN

¥ Access. Trunk. Hybrid =Ff25 70 1 c &
XHFQINQ BLE

Y GVRP VLAN 4

R LACP &R A

i TC 5 LA RS

LREBRK AN REGH, FAREHEKIFF 8 A
Y STP (IEEE802.1d)

¥ RSTP (IEEE802.1w)

S¥ MSTP (IEEE802.1s)

374 STP BPDU Guard. BPDU i j/1 BPDU # %
ERPS ¥ [¥ SCRE ERPS MM, A H i)/~ 20ms,  ITU-T G.8032
Y F¥ IGMP Snooping vI/V2/v3. ¢S HF 1024 NMHIEH
SCREFH PP B AL

Hi%k SCRFATE VLAN

Y #¥ MLD Snooping

SCHEMVR LA o 35 D

SERFRE T 1 RORUA R B R

Btz FERPIEL L

I ES s N NPty

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

XFEBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)
TR S ZobRie Mark/Remark

SCRERE TR I g8

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 ity Thfg, AT LADCECAR SCHT 80 N1, FRHESETIE MAC Mk, H ) MAC
bk YR IP bk, B IP Mk, 1P BSEAL. TCP/UDP ki1, TCP/UDP i [ [l
VLAN %58 3L ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

SRR TR L IEEES02.1X AIE

Y FF AAA&RADIUS AE

CHE MAC Hitik2= 3140 B PR

Az R

QoS

ACL

7
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CHF MAC Hiuhik 23R

SR SSH 2.0, A B R 22 4N % i iE

SCHF SSL, IR IRHE A% 22 4

S B S

SCRE ARP 4R T fig

SRR 1P gk Oy

SR ARP {24l T R

X FEWi DoS Hiili

SCHF T FEAR SO

SCRF LB & HL)

IP+MAC+VLAN-+3i [ P4 TT 4852 L g

X #F IP Source Guard Hifg

% ¥f DHCP Serve

DHCP 7 #F DHCP Client

3+ DHCP Snooping

% ¥ Console/Telnet/ CLI/SSH #r 447 L &

R WEB W& (3CHF HTTPS)

SCREFTP. TFTP SO bR #E 2

¥ SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

T NTP 4

XRRGLAERE

Y FF Ping K&l

MR AURASR A

K CPU BN R RREEE
SCHPFERS JE KB LLDP

SCRPEMALEK) ONV NMS 7 & fL & sUE 2 (LLDP+SNMP)
Web I ST 8% : #¥ AN ST 48 chrome V42 B ShRA, Mozilla ‘KN 2.5 BUEE mifRAS, Ak
Internet Explorerl0 B{ 5 EhRAS;

RYEKR 5 LA E DRI Fa 45 ;

TCP/ 1P, MI4%iEMC 28 A1 4E 248 (U Microsoft Windows, Linux B{ Mac 0S X) %
RIEM IR AT RN 5 28K B UK HLSR

EH Y
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S/ETEA S HE | B
36 779k R =JZ M Tk POE 52 #ehl 1 =
AC HLJRZL 1 R
AAETE R RJ45-DBY & FC 4442k 1 Lics
hdr R E A (D 1 Xt
PUd A 5 1 L
RIER 5 EMAE 1 i
&2y wEER FrBC IR TH
L3 A% 24 4~ 10/100/1000M RJ45 i [1+8 4 100/1000M SFP Y11
ONV-IPS58036PFM 2400

Hifl (YD + 4 00 1/106 SFP+/AJEY6 4%, Tk POE Y4

ML, o 1-24 1304 IEEE 802. 3af/at PoE EHrkruE, WE

ONV-IPS58036PFM-at 2%600W
T AR, bR 1U/19 ~HHUE 223,

W A REGAARE SFPHLIER, mFEM, BSERATRER.

pir B it

B s ik AT

2630 SFP Jefid, 1.25G, AL 850nm, {E4MFEE: 550m, LC % .
1, SCRE DDM IhAE, SRk, 8

2632 SFP JeA e, 1.25G, BAKBIXLT 1310nm, fEHIFEES: 20km, LC .
PEOT, SR DDM ZHAS, CHFHGEH. A

2612.T SFP Yefkid, 1.25G, HAREELF TX1310nm/RX1550nm, &AL, .
1. 256 ) 20km, LCHEM, 4 DDM IhhE, SR, A

Dt e 2613-R SFP Yok, 1.25G, HRIRALF TX1550nm/RX1310nm, A&4H . .
20km, LCH:FT, 4% DD I, SCHFARIE. ”

SFP Y, 1.25G, BAREBAZT TX1310nm/RX1550nm, f&4PHES .
2612-T-SC : p R o =l
20km, SC#EI1, ¥ DDM ThRE, CiF#dkddm.

SFP Y, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PRES:

2613-R-SC H

20km, SCHIT, SCH% DDM IThAE, HFAIRH. .
10G ¢ 6630 SFPHYEtEbR, 106, ZHEXEF 850nm, {EHiEEES: 300m, LC #:/, .
R SR DDM ZhAS, R, &
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7832 SEP+Y6HidR, 106G, FABIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #: .
[T, SCH DDM IhRS, SRR A
7832.33 SFP+ﬁf$§tﬁj 106, ﬁéiiﬁizFTx1330nm/R§1270nm, FER PR S . "
20km, LCHEH, SCHF DDM ZfE, SCRFEAAE .
SFP+HiH, 106, BAREBALT TX1270nm/RX1330nm, f&iREHES:
7832-27 N . H
20km, LC 2, 3¢ DDM IhRE, Cir#dkddm.

BEAR

BEER

ONV-IPS58048PFM

L3 PR 48 A~ 10/100/1000M RJ45 ¥ [+ 4 4~ 1/10G SFP+)¢ 145 A%, Tk POE )%
A2 WL, Hp 1-48 M7 4#F TEEE 802. 3af/at PoE EPrizifE, SZHEFX ACHDC T4
HYRETN, SCHREbRUE 1U/19 ~HHLAE 22285,

ONV-IPS58028PFM

L3 PR 24 A 10/100/1000M RJ45 ¥ [0+ 4 4~ 1/10G SFP+)¢ 145 A%, Tk POE )%
A2 WAL, Hp 1-24 M37248F TEEE 802. 3af/at PoE EPrAzifE, SZHEFW ACHDC TU4E
HYREIN, SCHREbRUE 1U/19 ~HHLAE 2225 .

ON\// TINTPIRRHE A FRA 7]

M 3% 0755-33376606

&  H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn

W
P k. http://www. onv. com. cn - ﬁ
service Wil

oo kb GRIITTAR X A JEZEIRKE D JFE 1003

T sk EENp I EET X RV EE AP T N g 333 S e N R Be ™k el B3 B 5

ES D]
AT AR B AR IR BRI G AR BCA PR A F T A

RN TDCIARBHE A R A F I Fm T, AR AT s AHE A O] 26 B e BAR Pl et n g,

AFUMEATEREUEM 7R R HUBL RN SRl s mT e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR TRk B AT H .

ASCRY R BE A BAE
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